Муниципальное казенное учреждение

«Управление по организации образовательной деятельности на территории

Мамско - Чуйского района»

ПРИКАЗ

«20»  ноября  2023 года        № 132

п. Мама

О подготовке  общеобразовательными учреждениями  пакета документов для

экспертизы  в ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области»

для открытия ДОЛ ДП в летний период 2024 года

   На основании  исполнения протокола заседания областной комиссии   «О

подготовке к летней оздоровительной кампании на 2024 год », действуя на

основании Устава,  утвержденного постановлением администрации района от

23.11.2015г. №99

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам общеобразовательных организаций (Теймуровой И. К.,

Булачевской Е. А., Сафоновой О. С.) подготовить пакет документов по

организации отдыха для подачи в ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии» на 2024 год:

1.1.Заключить договора на анализ воды с пищеблока и получения анализа

до 1 декабря 2023года.

1.2. Предоставить пакет документов в ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии»  для получения экспертного заключения до 26 февраля

2024 года.

1.3. Направить информацию МКУ «Управление образовательной

деятельности на территории Мамско-Чуйского района» о дате подачи

пакета документов в ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии» до 28

февраля 2023года.

1.3. Возложить  за директорами общеобразовательных организаций

персональную  ответственность   исполнением приказа.

2. Секретарю руководителя (Ковалевой Н. В.) ознакомить с приказом под

роспись.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. Начальника управления образования     О. Г. Албу

С приказом ознакомлены:

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

В дело №

Секретарь